Version 4
Bordeaux med
nyt Whisper logo
11 2 403993 VENTIL VALVE - F18.11
12 1 403994 SKIVE, BREMSE DISK BRAKE - F18.12
9 1 403991 MØTRIK M12X1.25 NUT M12X1.25 - F18.9
10 1 403992 DÆK 3.0-10 TYRE 3.0-10 - F18.10
15 1 405546 HÆTTE VENSTRE LEFT RUBBER CAP - F1.15
16 1 405547 HÆTTE HØJRE RIGHT RUBBER CAP - F1.16
13 3 403995 BOLT DISK BRAKE BOLT - F18.13
14 1 405545 BØS BUSH - F1.14
4 2 403986 BRUG 403926 USE 403926
2 1 403985 KM TÆLLER DREV SPEED COUNTER - F18.2
1 1 403984 AKSEL FOR HJUL AXLE FR.WHEEL - F18.1
5 1 403987 BØS CENTRAL SET - F18.5
8 1 403990 BØS FOR FORHJUL BUSH - F18.8
7 2 403989 FÆLG FRONT WHEEL - F18.7
6 1 403988 PAKDÅSE 32X20X5 SEAL DUST - F18.6
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
2 1 403997 DÆK TYRE - F19.2
3 2 405549 MOTOR MOTOR  - F2.3
1 1 405548 FÆLG BAGHJUL REAR RIM ASSY - F2.1
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
sb
Tekstboks
 11
sb
Tekstboks
 10
12 1 404016 BESLAG FOR SKÆRM FENDER - F20.12
13 2 404017 BOLT M6X12 BOLT M6X12 - F20.13
10 1 404014 STØDDÆMPER VENSTRE
MAT
FR.SHOCK ASSY FLAT
SILVER (L) F20.10
11 1 404015 STØDDÆMPER HØJRE MAT FR.SHOCK ASSY FLAT
SILVER (R) F20.11
14 2 404018 GUMMIPAKNING RUBBER - F20.14
17 2 404023 BOLT M6X12 BOLT M6X12 - F20.17
18 1 404024 GUMMI PAKNING RUBBER FRONT FENDER -
F20.18
15 1 408695 SKÆRM FOR BORDEAUX FRONT FENDER BORDEAUX
16 1 405551 SKÆRM BAG GRÅ WHISPER REAR FRONT FENDER GRAY

5 1 404041 TÆNDINGSLÅS SÆT SWITCH ASSY - F23.5
6 4 90102881 STÅLBOLT M6X12 BOLT M6X12 8.8
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
3 2 404054 FATNING SCOCKET - F24.3
4 1 404055 BOLT M6X25 BOLT M6X25 - F24.4
2 1 401305 PÆRE 12V 35/35W
NETTOPRIS
BULB 12V 35/35W NETPRICE
1 1 404053 FORLYGTE KOMPLET HEAD LIGHT ASSY - F24.1
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
sb
Tekstboks
8
24 1 404077 BREMSE CYLINDER MASTER CYLINDER ASSY -
F26.24
25 1 404078 BOLT M6X22 BOLT M6X22 - F26.25
26 1 404079 BESLAG BRACKET - F26.26
21 1 404075 STYRESKIVE GUIDE WASHER - F26.21
15 1 408686 KONTAKTKONSOL HØJRE SWITCH ASSY RIGHT
16 1 404073 KONTAKTKONSOL VENSTRE SWITCH ASSY LEFT - F26.16
17 1 404074 BREMSEKABEL BAG
KOMPLET
BRAKECABLE REAR ASSY -
F26.17
27 1 404080 LEDNING STOP HARNESS - F26.27
B 1 404084 HÅNDTAG, BREMSE
VENSTRE SORT
L.BRAKE HANDLE - F26.B
B 1 404084A HÅNDTAG, BREMSE
VENSTRE BLANK
L. BRAKE HANDLE SILVER
F26.B
C 1 404085 BREMSEKLODS SÆT BRAKE SHOE ASSY - F26.C
A 1 404083A HÅNDTAG, BREMSE HØJRE
BLANKT
R.BRAKE HANDLE SILVER -
F26.A
28 1 404081 BREMSEKALIBER BRAKECALIBER ASSY -
F26.28
29 1 404082 BREMSE SLANGE BRAKE HOSE ASSY - F26.29
A 1 404083 HÅNDTAG, BREMSE HØJRE
SORT
R.BRAKE HANDLE BLACK -
F26.A
5 1 407592 GASHÅNDTAG WHISPER THROTTLE HANDLE F8.5
6 1 407615 HÅNDTAG VENSTRE GRIP LEFT
7 1 404062 SIDESPEJL HØJRE MIRROR RIGHT - F26.7
4 1 90100693 LÅSEMØTRIK M10 LOCKNUT M10
1 1 90102308 PLANSKIVE M5 WASHER
2 1 404057 STYR STEER - F26.2
3 1 90102944 STÅLBOLT M10X50 8.8 FZB BOLT M10X50
12 2 404069 PANEL VED STYR, BAGERST REAR PART, HEAD COVER -
F26.12
13 2 404071 SKRUE ST4.2X12 SCREWST4.2X12 - F26.14
14 2 404070 BOLT BOLT - F26.13
11 1 404068 SKRUE ST4.8X16 SCREWST4.8X16 - F26.11
8 1 404063 SIDESPEJL VENSTRE MIRROR LEFT - F26.8
9 1 408693 PANEL VED FORLYGTE
BORDEAUX
FRONTHEAD COVER
BORDEAUX
10 1 404067 BOLT M5X25 BOLT M5X25 - F26.10
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
2 1 404088 SPEEDOMETER KABEL SDPEEDOMETER CABLE -
F27.3
4 3 296039 PLADESKRUE M4,8X16 SPIDS SCREW M4,8X16
1 1 405560 INSTRUMENTPANEL METER ASSY WHISPER - F9.1
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
4 1 401305 PÆRE 12V 35/35W
NETTOPRIS
BULB 12V 35/35W NETPRICE
3 1 404093 POSITIONSLYGTE HEAD LIGHT - F28.3
6 9 404094 SKRUE ST4.2X12 SCREW ST4.2X12 - F28.6
5 2 700529 PÆRE 12V 10W BULB 12V 10W
2 1 404092A BLINKLYS FOR HØJRE HVID INDICATOR FRONT LEFT
WHITE - F28.2
1 1 404091 BLINKLYS FOR VENSTRE GUL INDICATOR FRONT RIGHT
YELLOW - F28.1
1 1 404091A BLINKLYS FOR VENSTRE
HVID
INDICATOR FRONT RIGHT
WHITE - F28.1
2 1 404092 BLINKLYS FOR HØJRE GUL INDICATOR FRONT LEFT
YELLOW - F28.2
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
14 4 404112 MØTRIK M6 NUT M6 - F29.14
15 1 404113 PLADE FOR STELNUMMER COVER - F29.15
13 1 404111 BUNDPLADE UNDER COVER UNDER SCOOTER -
F29.13
11 1 404109 BUNDPLADE COVER LOWER - F29.11
12 1 404110 BRUG 402097 RUBBERMAT - F29.12
19 16 296028 PLADESKRUE M4,2X13 SPIDS SCREW M4,2X13
20 4 404118 KLIPS CLIP (4.2) - F29.20
18 7 296039 PLADESKRUE M4,8X16 SPIDS SCREW M4,8X16
16 4 404114 BOLT M6X20 BOLT M6X20 - F29.16
17 4 404115 KLIPS CLIP (4.8) - F29.17
10 1 404108 BATTERI BOKS BATTERIBOX - F29.10
3 1 405562 PANEL SORT WHISPER FRONT COVER FENDER
BLACK WHISPER - F11.3
4 1 404102 PANEL BAG VED STYR COVER BEHIND STEER -
F29.4